
Vždycky, když sníh v hojné 
míře všude kolem zazáří, 
radují se hlavně děti, 
ještě víc však vlekaři.

  PULTOVÝ
PRODEJ

  PULTOVÝ
PRODEJ

KRAHULÍK  
KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
různé druhy 
100 g

KOSTELECKÉ UZENINY
SLOVENSKÝ TOČENÝ SALÁM 
100 g

LE&CO
ŠUNKA MARINA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

Platnost: 8. 1. – 14. 1. 2024 | Leták číslo 2

Vybíráme pro Vás...

PRIBINÁČEK 
různé druhy 
125 g 
(100 g = 15.92)

1790

ORION  
ČOKOLÁDA 
různé druhy 
90 g 
(100 g = 27.67)

POLÁRKOVÝ DORT 
čokoládový,  
s příchutí vanilky 
1000 ml, mražené

KOSTELECKÉ UZENINY 
UZENÁ VEPŘOVÁ KRKOVICE 
BEZ KOSTI 
100 g

KUNÍN SMETANA  
NA VAŘENÍ 12% 
200 g 
(100 g = 8.95) 

JIHOČESKÝ 
EIDAM 30%
100 g

obsah masa

94 %

16909902190

1990

1490

1990

2490

NOVINKA

5290



UZENÁŘSTVÍ SLÁMA 
DRŮBEŽÍ  ŠUNKA  
S KRŮTÍM MASEM 
100 g

STEINEX
PIVNÍ SALÁM 
100 g

STEINEX
ZÁMECKÉ PÁREČKY S CIBULKOU 
100 g

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PÁRKY  
STRIPTÝZKY 
100 g

UZENÁŘSTVÍ SLÁMA
ŠPEKÁČKY TOP 
v přírodním vepřovém  
střívku 
100 g

KRAHULÍK 
POLIČAN 
100 g

1590

2390
LE&CO
KLADENSKÁ PEČENĚ 
100 g

KOSTELECKÉ UZENINY 
ŠUNKA DUŠENÁ STANDARD 
100 g

1990

2290890

KRAHULÍK
VESNICKÝ SALÁM
600 g
(100 g = 11.65)

  PULTOVÝ
PRODEJ

1790

SUPER 
CENA

2090

obsah masa

80 %

1990

6990



www.flop-potraviny.cz

KRAJANKA PAŠTIKA 
různé druhy 
100 g

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ
KUŘECÍ STEHNA  
600 g, chlazená 
(1 kg = 83.17)

RŮZNÉ PEKÁRNY
SLUNEČNICOVÝ CHLÉB 
balený, krájený 
500 g  
(100 g = 7.98)

PENAM 
TOUSTÍS
světlý, tmavý 
300  g  
(100 g = 10.97)

39903290

ŠPIČKY
různé druhy
200 - 220 g  
(100 g od 13.59)

1190

DONUT 
plně pečený 
různé druhy
55 - 57 g  
(100 g od 20.88)

SUPER 
CENA

2990

KOSTELECKÉ UZENINY
MĚLNĚNÉ MASO 
VEPŘOVÉ A HOVĚZÍ
600 g  (100 g = 14.15)

8490

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
PEČENÁ KUŘECE KŘÍDLA 
SWEET CHILLI
500 g, mražené
(100 g = 11.98)

5990

4990 1990

SUPER 
CENA

VODŇANSKÁ DRŮBEŽ 
KUŘECÍ PÁRKY  
STRIPTÝZKY 
340 g 
(100 g = 9.38)

3190



SUPER 
CENA

MILKIN  
TVAROH JEMNÝ
250 g  
(100 g = 9.96)

ACTIVIA
120 g 
různé příchutě 
(100 g = 9.92)

MONTE
různé druhy 
150 g 
(100 g = 14.60)

EISKAFFEE, EISSCHOKO 
různé druhy
500 ml  
(100 ml = 4.58) 

KEFÍROVÉ MLÉKO 
různé druhy 
450 g  
(100 g = 4.87)

KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ 
28 g 
(100 g = 49.64)

2490

1190

2190

2290

1390

2190

JČ MLÉKO ČERSTVÉ 
POLOTUČNÉ 1,5%, 
PLNOTUČNÉ 3,5% 
1 l 

JČ NATURE JOGURT 
různé příchutě, 
150 g  
(100 g od 7.27) 

1090

od
1990

od



www.flop-potraviny.cz

KEFÍROVÉ MLÉKO 
různé druhy 
450 g  
(100 g = 4.87)

KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ 
28 g 
(100 g = 49.64)

JČ NATURE JOGURT 
různé příchutě, 
150 g  
(100 g od 7.27) 

SUPER 
CENA

PERLA 
vybrané druhy 
450 g  
(100 g = 7.76) 

PLESNIVEC
různé druhy  
100 g 

2990

RODINNÉ 82%  
200 g  
(100 g = 12.95) 

BLANÍK PLÁTKY
různé druhy 
130 g 
(100 g = 23.00) 

VESELÁ KRÁVA
různé druhy 
120 g 
(100 g = 27.42)

3290

MADELAND 45% 
100 g  

2290

2990

protože s úsměvem jde všechno líp

AKCE PROBÍHÁ OD 1. 1. do 25. 2. 2024. 
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE A REGISTRACI NAJDEte NA SOUTEZ.VESELAKRAVA.CZ
AKCE PROBÍHÁ OD 1. 1. do 25. 2. 2024. 
ÚPLNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE A REGISTRACI NAJDEte NA SOUTEZ.VESELAKRAVA.CZ

Kup balení Veselé krávy 
100 g, 120 g, nebo 240 g

Registruj se a vyhraj

Uschovej účtenku

Vyhrávej
a další 
skvělé 
ceny!PS5každý 

týden

23-BEL-VK-PS5_2024-banner-900x700px.indd   123-BEL-VK-PS5_2024-banner-900x700px.indd   1 08.12.2023   14:0008.12.2023   14:00

GOUDA 48% 
plátky
100 g

1990

JČ NIVA 
různé druhy 
100 g 

od
2590

JČ POMAZÁNKOVÉ
TRADIČNÍ 
různé druhy 
150 g  
(100 g = 18.60) 

2790

2590
3490

  PULTOVÝ
PRODEJ



SLÁMA LISTOVÉ TĚSTO 
400 g  
(100 g = 9.23)

3690

SUPER 
CENA

NOWACO  
RYBÍ PRSTY 
250 g + 50 g ZDARMA 
mražené
(100 g = 16.63)

4990KUŘECÍ STRIPSY 
1 kg, obalované, 
mražené

18990

5490

FILÉ PORCE Z ALJAŠSKÉ TRESKY  
MYLORD PREMIUM 
300 g, mražené 
(100 g = 22.63)

6790
JESENICKÁ JEMNÁ  
POLÉVKOVÁ SMĚS 
350 g, mražené  
(100 g = 5.69)

1990

RUSKÉ VEJCE 
150 g  
(100 g = 18.60)

2790

SUPER 
CENA

VEJCE M 
10 kusů  
(1ks = 3.29)

3290

BRAMBOROVÝ KNEDLÍK  
PLNĚNÝ UZENÝM MASEM 
330 g 
(100 g = 15.12)

4990

COTTAGE  
POMAZÁNKY 
různé druhy 
100 g

2190

MASOVÉ KNEDLÍČKY 
V RAJSKÉ OMÁČCE 
450 g, mražené  
(100 g = 12.20)

5490

HRANOLKY  
SUNNY FRIES 
1 kg, mražené



www.flop-potraviny.cz

FILÉ PORCE Z ALJAŠSKÉ TRESKY  
MYLORD PREMIUM 
300 g, mražené 
(100 g = 22.63)

VITANA 
POLÉVKY DO HRNEČKU 

různé druhy 
14 - 27 g 

(100 g od 47.48)

1290

od
HAMÉ PAŠTIKY
různé druhy 
75 - 75+33% 
(100 g od 22.90)

2190

1690

KNORR HOTOVÁ JÍŠKA
světlá, tmavá 
250 g 
(100 g = 13.96)

3490

HELLMANN‘S 
KEČUP 
různé druhy 
470 - 485 g 
(100 g od 10.29)

4990

SUPER 
CENA

SEDLČANSKÁ MOUKA 
hladká, polohrubá, hrubá 
1 kg

NEKTON SARDINKY 
různé druhy
125 g, p.p. 90 g
(100 g = 27.67)

2490

1690

TĚSTOVINY DV
BEZVAJEČNÉ
různé druhy
400 g
(100 g = 4.23)

COTTAGE  
POMAZÁNKY 
různé druhy 
100 g



ORION
BANÁNY, MERUŇKY, 
VIŠNĚ V ČOKOLÁDĚ 
45 g  
(100 g = 30.89)

CHIO SNACKS
různé druhy 
65 g 
(100 g = 46.00)

OPAVIA BRUMÍK 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 43.00)

1290

1390

2990

OPAVIA FIDORKA
různé druhy 
30 g 
(100 g = 46.33)

1390

OVESNÁ SVAČINKA,
FITNESKA 
různé druhy 
36 - 40 g 
(100 g od 15.13)

590
od

SUPER 
CENA

RODINNÉ POLOMÁČENÉ 
SUŠENKY  
hořké, mléčné
100 g 

1590

DOXY ROKSY 
různé druhy 
90 g 
(100 g = 28.78)

2590

DEZERT ORION 
vybrané druhy 
300 - 324 g
(100 g od 49.35)

15990

MILKA SNACK 
různé druhy 
35 - 42 g 
(100 g od 33.10)

1390

HI EASY WAFER
MARILKY BLACK
různé druhy 
33 g 
(100 g = 20.91)

690

SUPER 
CENA



www.flop-potraviny.cz

OPAVIA BRUMÍK 
různé druhy 
30 g 
(100 g = 43.00)

OVESNÁ SVAČINKA,
FITNESKA 
různé druhy 
36 - 40 g 
(100 g od 15.13)

RODINNÉ POLOMÁČENÉ 
SUŠENKY  
hořké, mléčné
100 g 

EDUSCHO
CLASSIC, CREMA

180 - 200 g, instant
(100 g od 52.45)GRANKO 

S HOLANDSKÝM  
KAKAEM 
200 g
(100 g = 27.45)

5490

SUPER 
CENA

PODĚBRADKA,  
PODĚBRADKA 
PROLINIE
různé druhy 
1,5 l  
(1 l = 7.93)

1190 MONSTER  
ENERGETICKÝ 
NÁPOJ 
různé druhy 
0,5 l, plech 
(1 l = 65.80)

3290

MAGNESIA 
PŘÍRODNÍ 
různé druhy 
1,5 l 
(1 l = 11.27)

1690

RC COLA, 
TOP TOPIC 
vybrané druhy 
1,5 l 
(1 l = 15.93)

2390

ČAJE PICKWICK
různé druhy 
20 - 50 g
(100 g od 73.80) 

3690

TCHIBO EDUSCHO  
FAMILY
250 g, mletá 
(100 g = 22.76)

5690

10490



RADEGAST  
RÁZNÁ 10
světlé výčepní
0,5 l, sklo  
(1 l = 27.80)

1390

MERUŇKA 35% 
FLOP 
0,5 l  
(1 l = 219.80) 

10990

TUZEMÁK 37,5%
FLOP 
0,5 l (1 l = 219.80)

10990
ZÁMECKÉ
VINOHRADY 
0,75 l 
různé druhy
(1 l = 93.20)

6990

BRANÍK SVĚTLÝ 
světlé výčepní
0,5 l, sklo 
(1 l = 21.80)

1090

GAMBRINUS 
PATRON 12 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 31.80)

1590

BUDWEISER BUDVAR  
ORIGINAL, 
BUDVAR 33 
světlý ležák 
0,5 l, sklo 
(1 l = 39.80)

1990

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11 
světlý ležák
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 
černý
0,5 l, plech  
(1 l = 41.80)

2090

SUPER 
CENA



www.flop-potraviny.cz

MERUŇKA 35% 
FLOP 
0,5 l  
(1 l = 219.80) 

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 11 
světlý ležák
VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 
černý
0,5 l, plech  
(1 l = 41.80)

AVE  
KONZERVA PRO KOČKY 
různé druhy 
415 g  
(100 g = 4.80)

1990

HOUBA 
NA NÁDOBÍ 
FLOP 
10 ks

1590

SUPER 
CENA

1990

SILONKY  
KALHOTY PUNČOCHOVÉ 
MORAVEC
různé druhy

3290

PAPILIO  
KUCHYŇSKÉ UTĚRKY
2 role, 2-vrstvé 
(1 role = 9.95)

COCCOLINO  
AVIVÁŽ 
vybrané druhy 
975-1,05 l 
(1 l = 66.60)

6990

SAVO PROTI 
PLÍSNÍM 
vybrané druhy
(rozprašovač) 
450 - 500 ml 
(1 l od 199.80)

9990

HARMONY 
TOALETNÍ PAPÍR 
3 vrstvý, 8 rolí  
(1 role = 6.86)

5490



TOP víkend
od pátku 12. 1. do neděle 14. 1. 2024

www.flop-potraviny.cz

NABÍDKA PLATÍ OD 8 .1. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 14. 1. 2024. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilustrační. Upozorňujeme, že běžné (neakční) ceny uvede-
né v letáku mají charakter obecné informace a nejsou závazné pro všechny prodejny. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.  
FLOP - český řetězec potravinářských prodejen - Flosman s.r.o., Chýnovská 1917/9, Tábor.

Svou prodejnu  
naleznete zde:

Akční letáky  
naleznete zde:

KIT KAT 
různé druhy 
40 - 43,5 g 
(100 g od 29.32)

4990

1390

1290

TOALETNÍ PAPÍR 
PAPILIO 
2vrstvý, 60 m

RYBÍ PRSTY VICI PREMIUM 
nemleté 
250 g, mražené
(100 g = 19.96)

Blížkovice • Brtnice • Bystřice u Benešova • Černovice u Tábora • Dačice • Dešná • Dobronín • Dolní Kounice • Dolní Krupá • Dolní Dvořiště 
• Havlíčkův Brod • Hevlín • Holubov • Horní Dubénky • Horní Lideč • Hořepník • Hrdějovice • Hrotovice • Jamné • Jihlava • Jindřichův Hradec  
• Kamenice nad Lipou • Kamenice u Jihlavy • Kněžice • Krásná Hora nad Vltavou • Korolupy • Kunžak • Kuřim • Luka nad Jihlavou • Milevsko  
• Načeradec • Nová Bystřice • Nové Město na Moravě • Nové Veselí • Nová Říše • Ondřejov • Planá nad Lužnicí • Prachatice • Předín  
• Rozsochatec • Římov • Senožaty • Slavonice • Soběslav • Stonařov • Stráž nad Nežárkou • Ševětín • Škrdlovice • Trhové Sviny 
• Trhový Štěpánov • Třebíč• Velká Losenice • Velký Beranov • Větrný Jeníkov • Větřní • Vladislav • Vlašim • Vrchotovy Janovice • Volary  
• Zbraslavice

2990

RÝŽE DLOUHOZRNNÁ 
ESSA 
1 kg 

2490

CUKR KRYSTAL
KORUNNÍ 
1 kg


